
 

UCHWAŁA  NR 10/504 

Senatu  

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne 

i konserwacja dzieł sztuki, wszczętego na wniosek dr. Desy Teja Gumilar 

 

Na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1571), § 58 ust. 7 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich1) oraz § 27 ust. 4 Uchwały Senatu Politechniki Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich nr 14/478 z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie sposobu postępowania 

o nadanie stopnia doktora i doktora habilitowanego2) 

Senat 

Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości 

Naukowej w dniu 1 kwietnia 2025 r., Senat Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki, wszczętego w dniu 31 marca 2025 r. na wniosek dr. Desy Teja Gumilar. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 

2019 r., zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., 

uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r. nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r., nr 4/486 z dnia 25 października 2023 r.,  

nr 6/496 z dnia 25 września 2024 r. oraz uchwałą Senatu nr 10/501 z dnia 22 stycznia 2025 r. 
2) Uchwała nr 14/478 Senatu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora i doktora habilitowanego, zmieniona uchwałą nr 19/493 Senatu Politechniki 

Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich z dnia 22 maja 2024 r. oraz uchwałą Senatu nr 11/502 z dnia 12 lutego 2025 r. 



Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI 

UZASADNIENIE: 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 25 z 29 osób uprawnionych do 

głosowania, przy stosunku głosów: 25 - za; 0 - przeciw; 0 - wstrzymujących się. 

 


		2025-04-17T08:46:40+0200
	Marek Adamski




